



Estd. 1892

ਖ਼ਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

Khalsa College Amritsar

An Autonomous College affiliated to G.N.D.U., Amritsar
UGC Letter No. F.22-1/2013 (AC) Dt. 22-05-2013

(O) : +91-183-2258097
: +91-183-5015611
Fax : +91-183-2255619
Pin : 143002 (Pb.) India

e-mail : khalsacollegeamritsar@yahoo.com

Web : www.khalsacollege.edu.in

♦ A HERITAGE INSTITUTION AND COLLEGE WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE - Status conferred by UGC ♦
♦ NAAC REACCREDITED "A" GRADE (CGPA) ♦ STAR STATUS CONFERRED BY DBT, NEW DELHI ♦ AN ISO CERTIFIED COLLEGE ♦

ਨੋਟਿਸ
(ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ)

No. 073

Dated 15-01-2022

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੋਵਿਡ-19 ਦੀਆਂ ਸਾਵਧਾਨੀਆਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿਤ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਟਾਈਮ-ਟੇਬਲ ਮੁਤਾਬਕ 20 ਜਨਵਰੀ 2022 ਤੋਂ ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਪੜ੍ਹਾਈ ਆਨ-ਲਾਈਨ ਰੂਪ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਲੋੜ ਮੁਤਾਬਕ ਆਪੋ-ਆਪਣੇ ਮੁਖੀ/ਇੰਚਾਰਜ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇ।

NOTICE
(For Students only)

It is for the information of all the students that keeping in view the precautions and guidelines of COVID-19 online classes will be held from 20 January 2022 in the College according to pre-scheduled time-table. In this regard, contact to your Head/Incharge of the department according to your requirement.

(ਡਾ. ਮਹਿਲ ਸਿੰਘ)
ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

ਉਤਾਰਾ

1. ਡੀਨ ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ,
2. ਰਜਿਸਟਰਾਰ
3. ਓ.ਐਸ.ਡੀ.
4. ਸਮੂਹ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਮੁਖੀ ਸਾਹਿਬਾਨ/ਇੰਚਾਰਜ ਸਾਹਿਬਾਨ (ਨਾਲ ਹਿਸਟਰੀ, ਹਿੰਦੀ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਸੰਗੀਤ, ਸੋਸ਼ਲੋਜੀ ਵਿਭਾਗ, ਸੋਸਲ ਸਾਇੰਸ, ਫਾਈਨ ਆਰਟਸ, ਫੈਸ਼ਨ ਡਿਜ਼ਾਈਨਿੰਗ, ਬੀ.ਜੇ.ਐਮ.ਐਸ. ਵਿਭਾਗ, ਧਾਰਮਿਕ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਬਿਏਟਰ ਸਟਡੀਜ਼ ਵਿਭਾਗ) ਲਈ।
5. ਸਮੂਹ ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡਜ਼ (ਸਮੇਤ ਹੋਸਟਲ)
6. ਈ-ਗਵਰਨੈਂਸ ਦਫ਼ਤਰ
7. ਸੁਪਰਡੈਂਟ/ਫਾਇਲ